
転出職員挨拶

日頃より、当時業所の運営にご理解ご協力をいただき、

厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症予防につきましても皆様よ

りご協力をいただきまして有難うございます。今後も気

をゆるめず対策を行ってまいります。

職員の顔ぶれも変わり、新たな気持ちで一丸となり頑

張ってまいりますのでよろしくお願いいたします。

皆様いつも伊米ヶ崎デイサービスセンターをご利用頂きまし

て、有難うございます。

この度の人事異動で、2年半お世話になりました伊米ヶ崎を

離れ,古巣の守門デイサービスセンターに戻ることとなりまし

た。思い起こせば２年半前、初めての異動で色々不安だっ

た私でしたが、皆様には本当に温かく迎え入れて頂き、嬉し

かったのを覚えています。また辛いことがあった時皆様の笑

顔や温かい言葉に癒されている私がいました。本当に感謝

の気持ちでいっぱいです。

そして寂しい気持ちでもいっぱいですが、皆様どうかお元気

でこれからも伊米ヶ崎デイサービスを愛していただけるとあ

りがたいです。本当にお世話になり有難うございました。

約５年５か月に於いて伊米ヶ崎デイサービスセンターのご利

用者様、ご家族の方々に職員方々お世話になりました。

色々なドラマが思い浮かんで参ります。

伊米ヶ崎の利用者さんは、気持ちがおおらかで、のんびりし

てる空気が自分にマッチしたのか、ホッコリと気持ち的に

まったりさせて頂きました。そして色々な事を教えて頂き感

謝しています。次は守門デイサービスセンターに異動になり

ます。伊米ヶ崎デイサービスセンターで教えて頂き学んだ事

を糧に頑張ります。暑さも厳しくなってまいりますので、どう

ぞご自愛なさって伊米ヶ崎デイサービスセンターに来て頂け

ればと思います。有難うございました。

転入職員挨拶

守門入広瀬出張所から異動してまいりました。横山公英（よ

こやまきみえ）と申します。今までは、ヘルパー業務をしてい

ました。デイサービスは、初めてでわからない事ばかりなの

でご迷惑おかけすると思いますが頑張ります。宜しくお願い

致します。

４月より伊米ヶ崎デイサービスセンターの職員として、皆様と

共にご一緒させて頂く事になりました大屋洋貴（おおやひろ

たか）と申します。以前は守門デイサービスセンターの方で

勤務しておりました。取るに足らずで皆様のお役に立てない

ばかりですが、笑顔を忘れずに精一杯頑張ります。宜しくお

願い致します。

介護員・飯塚純子

介護員・渡辺 学

管理者挨拶

花いっぱい運動に参加しました

綺麗に咲いて



令和3年度

職員体制

介護員・大屋洋貴
介護員・横山公英

生活相談員・介護員

森山 拓海

看護師・機能訓練指導員

佐藤あゆみ
看護師・機能訓練指導員

大淵 礼子

看護師・機能訓練指導員

池田 恵子

看護師・機能訓練指導員

米谷ゆかり

看護師・機能訓練指導員

櫻井みどり

看護師・機能訓練指導員

佐藤 絹子

介護員・大渕弘子

介護員・林 明子 介護員・長屋聡美

調理員・星 利恵 調理員・井上みき子 運転員・戸田 正

管理者・野村香織生活相談員・介護員

富永 朋子


